ШЕЛАНГЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

 РАЙОНЫН                                                    ШОЛЕҤЭР ЯЛ КУНДЕМ                                                         АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 20 января 2025 г. № 9
О внесении изменений в постановление Шелангерской сельской администрации от 05.08.2020г. № 72 «О внесении изменений в некоторые постановления Шелангерской сельской администрации»
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ (в ред. 11.06.2021) «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях приведения нормативной правовой базы Шелангерской сельской администрации в соответствие действующему законодательству руководствуясь Уставом Шелангерского сельского поселения, Шелангерская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. п. 2 постановления Шелангерской сельской администрации от 27.11.2020г. № 115 «О внесении изменений в некоторые постановления Шелангерской сельской администрации» признать утратившим силу.
2.  Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -   www.admzven.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Шелангерской сельской администрации                                   Е.В. Васильева